strum, Deo devote oblatum, et sanctis ejus praedi-

ctis ad remedium animarum nostrarum, sicutiprje-

fati sumus, ut nnllus Reguin nec Principum aut ul-

lius ordinis quislibet praspotens, imposterum obsti-

nata tvrannide aliquidhorum infringere praesumat;

si non vult hahere omnipotentis Dei maledictionem,

et Sancturum ejuset meam et patrura rneorum, pro

quibus istaomnia libera haberi volumus seterna li

bertate in aeternum. Amen.

10 Hoc Privileginm hujus donationis et hhertatis

fecimusscribi.annu Iucarnationis Domini nostri Jesu

Christi nnngentesimo septuagesimo, Indictione ter-

tia decima anno regni mei a?que tertio deoimo, in

villa regali, quae famoso vocabulo a solicolis Wlfa-

raere n uorainatur ; uon clam in angulo sed sub divo

palam ; evidentissime scientibus tutius regni mei

Primatibus. o

Quorum quidem nomina hic infra inseri ad testi-

monium imposterum mandatur.

E<*o Edgarus Rcxanimo benigno hoc largiendum

Deo concessi et regia sublimitate corroboravi.

Ego Dunstanp Archiepiscopus corroboravi.

E^o Oscitel q Archiepiscopus, consolidavi.

Ego Etbelwold Episcopus, confirmavi.

Alfstan, r Episcopus consignavi.

Ego Osulpb Episcopus confirmavi,

E^o Wlfrick Episcopus adqnievi.

Ego Minsyge s Episcopus corroboravi.

Ego Alfunold Episcopus confirmavi.

Ego Alfunold Episcopus consolidavi.

Ego Oswold t Episcopus adquievi.

Ego Byrsthelm u Episcopus conlirmavi.

Ego jEadlin Episcopus consignavi.

Ego

D
a Tno«.

EX MS

suo comilio et

auxilio,

ejusdem dotem
auget de suo,

et staHUt

Ubertate,

F
anno 970

;

subsignanti-

bus, post R6'

gem quidem.

Arcfiieptscopis
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A. THOM.

BXII8
ft tipiscopis ;

X
post, Regnl

vero

Abbatibus,

V
Vm \bus

et PrlmaUbus
Regni.

Eadem Angli-

ce reddttntur,

B

.-1/ ,r du.x

ejusdim

Rtgis ihartx.

Ego Alfric Episcopus conaoliflavi,

Ego Colifige Episcopua corruboravi.

f Alfriil Regina,

Alfric cc Ablms. Astyis Abbas. Osgar Abbas.

Alfatan AUbas. jEtbelgar Abbas. Oyaneward Abbas.

Bureeytell Abbas. ^Eaidred Abbas. Ordbritght

Abbas-.

Siferd Abbas. Martin Abbas.

f ^thalstan Dux. Alfhere Dux. Alfeag Dux.

Ordgac Dux. Alhelwyne Dux. starDux. Malcolme

Dux. BirhUuuht Dux. Euriulf Dux. f Birhiferi y in.

Eanulf in. Alfunne in. Etfaelneard int. Wulsten in.

Alfuneard in. Alfune im Nulfgeat in. Osulp int.

0>\veard in. Leufa in. Birhric in. Allfige in. f
Wlff in. Asiilff in. Heanric in Hringulf in Leofran

in. Kfrana Sigerri in. Leofric in. Eariric in Wulfolri